
Regione Nome Cognome e.mail Indirizzo Telefono
UILTemp Abruzzo Maurizio Sacchetta abruzzo@uiltemp.it Viale Papa Giovanni XXIII, 71-67039 Sulmona 08 56922611 
UILTemp Basilicata Paolo Palumbo basilicata@uiltemp.it Via Napoli 3 - 85100 Potenza 09 71410556
UILTemp Bolzano Devid Olivotto bolzano@uiltemp.it Via Ada Buffulini, 4  -39100 Bolzano 04 71245611    
UILTemp Calabria Gianvincenzo Benito Petrassi calabria@uiltemp.it Viale Mancini ang. via Scopelliti - 87100 Catanzaro 09 61721224
UILTemp Campania Denise Carbone campania@uiltemp.it Piazzale Immacolatella nuona, 5_ 80133 - Napoli 08 12252411
UILTemp Emilia Romagna Michele Bertaccini emiliaromagna@uiltemp.it Via Serena, 2, 40127 Bologna 05 1524231 
UILTemp Friuli Venezia Giulia Gunter Suban friuliveneziagiulia@uiltemp.it Via Ugo Polonio, 5, 34125 Trieste 04 0368522 
UILTemp Lazio Lorenzo Giuliani lazio@uiltemp.it Via Cavour, 108, 00184 Roma 06 481661 
UILTemp Liguria Roberta Cavicchioli liguria@uiltemp.it Piazza Colombo, 4, 16121 Genova 010 585865
UILTemp Lombardia Marco  Fraoni lombardia@uitemp.it Viale Ercole Marelli, 497, 20099 Sesto San Giovanni 02 671103421  
UILTemp Marche Ignazio Di Chio marche@uiltemp.it Via XXV Aprile 37/a  -  60100 Ancona 071227531  
UILTemp Molise Marco Amicone molise@uiltemp.it Via Crispi 1 -  86100 Campobasso 0874418560    
UILTemp Piemonte Anna Maria D’Angelo piemonte@uiltemp.it Via Bologna, 15, 10152 Torino  01 15793335 
UILTemp Puglia Luciano Zaurito puglia@uiltemp.it Corso Alcide De Gasperi 270_70125 Bari 08 05648991
UILTemp Sardegna Angela Lobrano sardegna@uiltemp.it Viale Elmas angolo Via Po_09100 Cagliari 07 0272893    
UILTemp Sicilia Danilo Borrelli sicilia@uiltemp.it Via Enrico Albanese, 92 - 90139 Palermo 091 3245 44
UILTemp Toscana Luciano Calemme toscana@uiltemp.it Via Vittorio Corcos, 15, 50142 Firenze 055 732 6199
UILTemp Trento Lorenzo Sighel trento@uiltemp.it Via Matteotti, 71  -  38122 Trento 04 61376111    
UILTemp Umbria Roberta Giovannini terni@uiltemp.it Via Antonio Pacinotti, 34, 05100 Terni 07 44 427061
UILTemp Valle D'Aosta Gabriele Noto valledaosta@uiltemp.it Via Chavanne 18  -  11100 Aosta 01 6541866 
UILTemp Veneto Maria Iorfida verona@uiltemp.it Via Bembo, 2/b  -  30172 Venezia Mestre 04 12905311  


